2

Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе заседания постоянно
действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов и аукционов)
г. Курганинск                                                             «..31..» ……05…….. 2021 года

	г. Курганинск, ул. Ленина, 27,

управление имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район

	Начало рассмотрения заявок:
28 мая 2021 года в 12 час.00 мин.

Окончание рассмотрения заявок:

31 мая 2021 года в 12 час. 00 мин.

	Председатель комиссии
	С.В. Мезрина

	Заместитель председателя комиссии
	Е.В. Лукьяненко

	Члены комиссии
	Е.В. Перкин  - отсутствовал
Г.Б. Кошелев

И.А. Руденко - отсутствовала
Е.В. Разумеева

А.А. Тарасенко

	Секретарь комиссии
	Т.В. Корниенко

Повестка дня:
Окончание приема заявок на аукцион на заключение договора аренды муниципального имущества муниципального технологически связанного движимого имущества:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Описание
	Коли-чество

	1
	Мусорный контейнер             для ТБО                            с крышкой
	Металлический контейнер объемом 0,75 куб.м. материал – листовая сталь, толщина стенок – 2 мм
	31

	2
	Крематорий для утилизации биологических и органических отходов
	-максимальная загрузка – 1000 кг.;

-размеры загрузочного люка – 240х130 см.;

-механизированное открытие крышки люка;

-вертикальный способ загрузки и камера дожига;

-автоматизированная загрузка биологических отходов;

-зольник для удаления пепла;

-огнеупорная термоизоляционная прокладка;

-огнеупорная обмуровка и  изоляция;

-автоматический таймер и датчик температуры;

-возможность визуального контроля за процессом сжигания;

-автовоспламенение горелки;

-количество горелок – 3, в том числе 1 в камере дожигания;

Принудительная подача дополнительного воздуха.
	1

	3
	Автомобиль Чайка-сервис 27840В

2012г.в.
	Идентифигационный номер (VIN):

Регистрационный знак:

Марка, модель ТС:

Наименование (тип ТС):

Категория ТС (А,В,С,D, прицеп)

Год изготовления ТС:

Модель, № двигателя:

№ Шасси (рамы):

№ Кузова (кабины, прицепа):

Цвет кузова (кабины прицепа):

Мощность двигателя, л.с.

Рабочий объем двигателя

Тип двигателя:

Экологический класс:

Разрешенная максимальная масса, кг:

Масса без нагрузки, кг:

Пробег, км:
	XUB27840BC0000158

Е335КТ 123

Чайка-сервис 27840В

Бортовой с г/м

В

2012

*421600*С0905331*

Х96330200С2505415

330200С0699786

Белый

106,8(78,5) кВт:
2890 куб.см:
Бензиновый

Третий

3500

2570

151 538
	1

далее – муниципальное имущество на пять лет для организация сбора, вывоза и утилизации биологических и органических отходов.
Установлено, что участниками аукциона могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, имеющие право на поддержку органами местного самоуправления в соответствии с частями 3 и 5 статьи 14 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» или организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
Начальная цена договора составляет 122327,04 (сто двадцать две тысячи триста двадцать семь) рублей 4 копейки в год без учета НДС.
Размер задатка составляет 24465,40 (двадцать четыре тысячи четыреста шестьдесят пять) рублей 40 копеек.
Номер извещения на сайте http://torgi.gov.ru/ - № 290421/10786401/01.

Дата и время окончания срока приема заявок на участие в аукционе:                  28 мая 2021 года в 12 час. 00 мин.
На момент окончания срока приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества была подана и зарегистрирована заявка от индивидуального предпринимателя Литвинова Андрея Владимировича (ИНН 233903768227, ОГРНИП 312233922900012) (заявка зарегистрирована под №1, принята 17 мая 2021 года в 11 час. 15 мин.)
Комиссия решила:

1. Признать единственную заявку на участие в аукционе на право заключения договора аренды и Заявителя, подавшего указанную Заявку - индивидуального предпринимателя Литвинова Андрея Владимировича (далее – ИП Литвинов А.В.), соответствующими всем требованиям и указанным в извещении условиям аукциона.
2. Допустить ИП Литвинова А.В. к участию в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества.

3. Признать аукцион на право заключения договора аренды муниципального технологически связанного движимого имущества несостоявшимся по причине подачи единственной заявки на участие в аукционе.
Голосовали: С.В. Мезрина - «за», Е.В. Лукьяненко – «за», Г.Б. Кошелев - «за», Е.В. Разумеева- «за», А.А. Тарасенко- «за».
	Председатель комиссии
	С.В. Мезрина

	Заместитель председателя комиссии
	Е.В. Лукьяненко

	Члены комиссии
	Е.В. Перкин  - отсутствовал
Г.Б. Кошелев
И.А. Руденко - отсутствовала
Е.В. Разумеева
А.А. Тарасенко

	Секретарь комиссии
	Т.В. Корниенко